Meésto Jevicko
Méstsky urad Jevicko

INFORMACE

o konani 24. zasedani Zastupitelstva mésta Jevicka

Meéstsky utad Jeviéko v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢&. 128/2000 Sb., o obcich
(obecni ziizeni), v platném znéni, informuje o kondni 24. zasedani Zastupitelstva mésta
Jevicka, svolaného starostou mésta Ing. Romanem Miillerem v souladu s § 103 odst. 5 zdkona

0 obcich.

Misto konani: zasedaci mistnost Méstského uradu Jevicko, Palackého nam. 1, Jevicko
Doba konani: 14. 11. 2012 od 16:00 h

Navrzeny
program: 1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

Uréeni zapisovatele a ovéfovateli zapisu

Schvaleni programu

Kontrola plnéni usneseni z min. zasedani

Piipominky k zépisim z rady a zastupitelstva
Pripominky a naméty zastupitelt a ob¢ant

Navrh na Gpravu rozpo¢tu Mésta Jevicka €. 5 na rok 2012
Inventarizace majetku mésta

Korespondence, razné

Diskuse

Usneseni

V Jevic¢ku dne 26. 10. 2012

Meéstsky virad

569 43 JEVICKO

-~

Ing. Roman Miiller v. r.
starosta mésta Jevicka

Vyvéseno na tfedni desce dne: 30. 10. 2012
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Sejmuto z tfedni desky dne:

Jméno a podpis:



